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1 Paulenka Gyula GM paulenka.gyula@gmail.com
2 Abdalla Sharief abdallasharief@yahoo.com
3 Amtmann Mária amt9622@mail.iif.hu
4 András Margit-Apel Margit margitapel@yahoo.com
5 Bácsi János bacsij@gmail.com
6 Balassa Judit judit.balassa@freemail.hu
7 Balog György-Gémesi Mária balog.gyorgy.dr@gmail.com
8 Bányai Gábor g.banyai@richter.hu
9 Barna Éva Dr. eve.barna@gmail.com

10 Bene Borbála-Kőszegi Lászlóné koszegine@freemail.hu
11 Benedek Katalin benedek.kati1@gmail.com
12 Bertha Ferenc-Somodi Zsuzsa ferenc.bertha@gmail.com
13 Bordács Krisztina kbordacs2002@yahoo.com
14 Borsos Magdolna-Ódor Ferencné odorne@gmail.com Megkerült!
15 Botló Zsuzsa botlo.zsuzsa@gmail.com
16 C. Veres Anna-Baranyainé-1 cveres@petrik.hu
17 C. Veres Anna-Baranyainé-2 cveres@petriktiszk.hu
18 Csanádi Zsuzsanna Gizella-Jobainé csana13@gmail.com
19 Cserháti Judit-Bildné bildne.cserhati@gmail.com
20 Cseszkó Ilona i.cseszko@gmail.com
21 Csokán Péter csokan@freemail.hu
22 Dékány Gyula gyula.dekany21@gmail.com
23 Déri Klára-Nagypál Lászlóné deri.klara@t-online.hu
24 Dési Zsuzsa-Bertáné desi.zsuzsa@gmail.com
25 Dobozi Mária mdking@tamu.edu
26 Egervölgyi Mária egervolgyi.maria@gmail.com
27 Fabcsó Ágnes a.fabcso@gmail.com
28 Fehér István GM feher.istvan.camillio@gmail.com Megkerült!
29 Fehér István Cam feher.istvan@camillio.hu Megkerült!
30 Féder Miklós miklosfeder@gmail.com
31 Fenyősi Zoltán GM zfenyosi@gmail.com



32 Ferenczi Ede edeferenczi@gmail.com Megkerült!
33 Fónagy Margit-Kadi Mustapha fonagy.margit@gmail.com
34 Gábor Ilona- Miterliné FREE ilona.gabor@freemail.hu
35 Gábor Ilona- Miterliné GM ilona.gabor.m@gmail.com
36 Galambos Zsuzsa galambos.zs@freemail.hu
37 Gáspár László gasparlaci@t-online.hu
38 Gémesi Mária-Balog Györgyné balog.gyorgyne.maria@gmail.com
39 Gerő Katalin gerokati11@gmail.com
40 Giber János jgiber@gmail.com
41 Giesz Irén-Matyasovszkiné mattyasovszkyiren@gmail.com
42 Gizur Tibor dr. gizurtibor@gmail.com
43 Gonda Péter FREE gondapp@freemail.hu
44 Gonda Péter GM gondapp55@gmail.com
45 Grócz Mária maria.grocz@gmail.com
46 Grundke Wolfram wgrundke@t-online.de
47 Gungl Erika-Kenese Erika kenesekft@kenesekft.hu
48 Hadobás János-Hadobás Jánosné Pucser Edit ehadobas@gmail.com
49 Halbauer József-Nagy Ágnes halby@freemail.hu
50 Harmathy Ildikó harmathyildiko@gmail.com
51 Hazslinszky Ágnes hazslinszky.agnes@gmail.com
52 Horváth Éva-Takácsné GM hevatakacs@gmail.com
53 Horváth Zsuzsanna-Collinsné collinsne.horvath.zsuzsa@gmail.com
54 Huszár Magdolna-Leventiszné huszaarmagda5@gmail.com
55 Iga István istvan.iga@gmail.com
56 Ivancsics Annamária-Pataki Imréné kalucsnixw@freemail.hu
57 Jandó Tamás Dr.-Szabó Margit Dr. tamas.jando@graboplast.hu
58 Kadi Mustapha-Fónagy Margit kmuszta@gmail.com
59 Kánai Károly kar53vast@gmail.com
60 Kardos István-Balogh Erzsébet kilim@t-online.hu
61 Kegyes András Dr. valdor1@t-online.hu
62 Kelecsényi Rudolf kelecsenyi.rudolfkn@gmail.com
63 Kessel Martin-Niederkirchner Év kessel_martin@yahoo.de
64 Keszthelyi Zoltán ztkeszthelyi@aon.at Változott



65 Keszthelyi Zoltán badrobot@aon.at aktuális
66 Kéthely László kethely@taurustechno.hu
67 Kéthely László TTECH taurustechno@taurustechno.hu
68 Kiss Beatrix kissbeatrix55@gmail.com
69 Kiss Miklós mkiss@t-online.hu
70 Kleeberg Zoltán-Sebestyén Valéria kzotthoni@gmail.com
71 Kleeberg Zoltán-Sebestyén Valéria kleeberg.z.t@gmail.com ÚJ
72 Knoska Judit-Regősné regosne.knoska.judit@digikabel.hu
73 Kocsis Emilia magnificat@chello.hu
74 Koczka Béla koczka.bela@vbk.bme.hu
75 Kondás Margit-Szabad Endre szabadendrene@freemail.hu
76 Kovács György kovacs@richter.hu
77 Kovács József-Sámson Mária jokovacs53@gmail.com
78 Kunfalvi Viktor kuvik01@gmail.com
79 Kunovits Jenő jeno.kunovits@gmail.com
80 Lestyán Eszter-Farkasné farkasneszter@gmail.com
81 Márczy Györgyi-Tulok Györgyné tulok.gyorgyne@gmail.com
82 Mattyasovszky Zsuzsa-dr. Székely Ákosné szekelyakosne55@gmail.com
83 Mészáros László message@licencia.hu
84 Mihalovics György drmihalovics@t-online.hu
85 Miskucza Mária Dr. drmmm@hotmail.hu
86 Molnár József molnarjozsef1954@gmail.com
87 Nagy Ágnes-Halbauerné agneshalbauer@gmail.com
88 Nagy Eszter-Sződyné szody.eszter.julia@gmail.com
89 Nagy Sándor-Tímár Aranka nagysl@gmail.com
90 Nagypál László-Déri Klára nagypal.laszlo@t-online.hu
91 Nemák Katalin nemakk@yahoo.com
92 Nemes Margit varbeka@t-online.hu
93 Niederkirchner Éva-Kessel Martin niederkeva@gmail.com
94 Nógrádi Erika nogeri@freemail.hu
95 Nyári Ödön info@nyaripince.hu
96 Odor Erzsébet Zsuzsa -Regényiné zsuzsaodor7797@gmail.com
97 Olasz Katalin olaszkatalin56@gmail.com



98 Őri János janosori10@gmail.com
99 Parrag László parragl@freemail.hu

100 Pataki Imre-Ivancsics Annamária patakiimre@freemail.hu Változott
101 Pataki Imre-Ivancsics Annamária patakiimre55@gmail.com aktuális
102 Péceli András morgospeceli@gmail.com 
103 Pintér István istvan.pinter50@gmail.com
104 Radó András radoandras5@gmail.com
105 Regőci József regoci.jozsef@hotmail.com Megkerült!
106 Rigó György gyorgy.rigo54@gmail.com erigo@t-online.hu
107 Ronyecz János janron@freemail.hu
108 Rozgonyi Judit-Judit Pungor besti49@hotmail.com
109 Rozgonyi Katalin-Gerecsné GM1 minifyconsulting@gmail.com
110 Rozgonyi Katalin-Gerecsné GM2 katca56@gmail.com
111 Sáfrány Ferenc safranyferenc@freemail.hu
112 Sámson Mária-Kovács József samson5606@gmail.com
113 Schőberl Magdolna-Érsekné ersekne.magdi@gmail.com
114 Sebestyén Valéria-Kleeberg Zoltán kleebergne@gmail.com
115 Serke Imre imre.serke@hunwater.hu
116 Simkó Ágota-Perlainé perlatexkft@gmail.com
117 Skopál Judit jskopal56@gmail.com
118 Sólyom Gábor molyos@freestart.hu
119 Somodi Zsuzsa-Bertha Ferencné zs.somodi.bertha@gmail.com
120 Spáth Mária-Ondiné spathmarika@gmail.com
121 Suhajda Ágnes supi5674@gmail.com
122 Szabad Endre-Kondás Margit szabadendrene@freemail.hu
123 Szabó László GM laszlo1625@gmail.com
124 Szabó Margit Dr.-Jandó Tamás Dr. jandonemargit@gmail.com
125 Szabó Mihály szabo.mihaly@vbk.bme.hu
126 Szekeres Erzsébet osztfonok@gmail.com
127 Tákos Katalin GM takos.kata@gmail.com
128 Tardy Emilia free tardy.e@freemail.hu
129 Tarr Mária GM mariska.tarr@gmail.com
130 Tihanyi Zoltán tihanyi.zoltan1@gmail.com



131 Tímár Aranka-Nagy Sándor aranka.timar@gmail.com
132 Tóth Katalin tothk10@live.com
133 Tóth Márta marta.toth@ttd.hu
134 Tóth Piroska tthpiros@gmail.com
135 Tövissy Éva tukacse@asz.hu
136 Tőkési Péter tokesipeter@gmail.com Megkerült!
137 Trenka Eszter e.trenka@bluewin.ch
138 Üveges Gábor uvegesgab@gmail.com
139 Uwe Deicke info@stadtwerke-goerlitz.de
140 Vajda Krisztina GM krisztallin@gmail.com
141 Vámos István GM istvan.vamos@gmail.com
142 Varga Gabriella Free vgabi1@freemail.hu
143 Varga Ildikó-Heckmanné GM heckmanne.ildiko@gmail.com
144 Veres Hajnal frstr veresh@freestart.hu
145 Vinczer Péter GM vinczer@gmail.com
146 Zakaria Hassan Dahab zakariadahab@hotmail.com
147 Zala Judit GM zala.judit1@gmail.com
148 Zseli Ilona Pann ilona.zseli@pannergy.com
149 Zsiga Éva GM zse.eva.zsiga@gmail.com


